
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

KALYTOS Gloves yellow/black 

0765100068 

 

 

 

 

Typ ochranné rukavice 

Velikosti 7/S, 8/M, 9/L, 10/XL, 11/XXL 

Barva černo-žlutá 

Standard EN 420:2003+A1:2009 

 
Materiálová charakteristika: 
Materiál 1 (dlaň) 100 % polyuretan 

Materiál 2 (hřbet) 60 % polyester, 40 % polyuretan 

Podšívka: - 

Upozornění k materiálu: Skladujte na tmavém s suchém místě při teplotě 10 - 30°C. 

Chraňte před teplem a světlem. 

Doporučená vlhkost vzduchu 60 – 80 %. 

Prací symboly 
 

Piktogramy - 

 

 

 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

 

Popis: 
 - ochranné rukavice 

- materiál na hřbetu ruky je polyuretan odpuzující nečistoty a vlhkost 

- v oblasti dlaně velmi kvalitní tkanina potažená polyuretanem s vynikajícím stiskem, prodyšností, vodoodpudivostí a zvýšenou  

  mechanickou odolností 

- suchý zip na zápěstí 
 
 

 

Velikostní tabulka: 
 

KALYTOS Gloves yellow/black (mm) 7/S 8/M 9/L 10/XL 11/XXL 

Délka rukavic  230  240   250  260   270 

 

 

Další informace: 
Balení 12 párů v balení, 120 balení v kartonu 

Min. odběrné množství 1 ks 

Logo černé logo BENNON na hřbetě 

Značení logo CE, kód modelu: 0765100068, velikost, piktogramy s úrovní výkonu, CE, logo ve tvaru erbu, platnost certifikátu 

Potisky BENNON visačka 
BENNON polybag 
BENNON sticker polybag 

Hmotnost 70 g/pár (platí pro vel. 10/XL) 

 
 


